Администрация
муниципального образования
Елховский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023 № 75
с. Елховка

Об установлении   средней  стоимости  жилья
1кв.м. на  I квартал  2024 года на территории
Елховского сельсовета.

В соответствии со статьей 5  Устава муниципального образования Елховский  сельсовет,
п  о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Установить на территории муниципального образования Елховский сельсовет среднюю стоимость 1 кв. м. жилья на I квартал 2024 года:
- на вторичном рынке – 23 600 руб./кв. м.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               Т.В.Саблина

Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре.